

Årsredovisning

MGA Projektstöd AB

556706-0016

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Kalmar 2023-04-17


Magnus Gustafsson

Årsredovisning

MGA Projektstöd AB

556706-0016

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom områdena affärsutveckling, marknadsföring, organisation och ekonomi samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Kalmar kommun, Kalmar län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	196	64	129	66
Resultat efter finansiella poster	182	47	1	-94
Soliditet %	86	93	93	90

Nettoomsättningen har ökat markant pga av ökat antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	438 383	30 136
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-215 000	
Balanseras i ny räkning		30 136	-30 136
Årets resultat			169 755
Belopp vid årets utgång	100 000	253 520	169 755

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	253 520
Årets resultat	169 755
<i>Summa</i>	<i>423 275</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	228 275
<i>Summa</i>	<i>423 275</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	195 848	63 999
Övriga rörelseintäkter	22 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	217 848	63 999
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-45 618	-67 564
Personalkostnader	-1 607	-14 755
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 500	-42 000
Summa rörelsekostnader	-64 725	-124 319
Rörelseresultat	153 123	-60 320
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	28 819	107 498
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15	-116
Summa finansiella poster	28 804	107 382
Resultat efter finansiella poster	181 927	47 062
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	2 000	23 685
Förändring av överavskrivningar	31 500	-31 500
Summa bokslutsdispositioner	33 500	-7 815
Resultat före skatt	215 427	39 247
Skatter		
Skatt på årets resultat	-45 672	-9 111
Årets resultat	169 755	30 136

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

157 500

Summa materiella anläggningstillgångar

0

157 500

Summa anläggningstillgångar

0

157 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

80 500

0

Övriga fordringar

9 253

4 955

Summa kortfristiga fordringar

89 753

4 955

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

345 226

273 182

Summa kortfristiga placeringar

345 226

273 182

Kassa och bank

Kassa och bank

282 607

304 164

Summa kassa och bank

282 607

304 164

Summa omsättningstillgångar

717 586

582 301

SUMMA TILLGÅNGAR

717 586

739 801

2023041806296

2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000 100 000

Summa bundet eget kapital

100 000 100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

253 520 438 383

Årets resultat

169 755 30 136

Summa fritt eget kapital

423 275 468 519

Summa eget kapital

523 275 568 519

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4

116 700 118 700

Akkumulerade överavskrivningar

0 31 500

Summa obeskattade reserver

116 700 150 200

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 119 1 074

Skatteskulder

54 783 10 996

Övriga skulder

14 710 1 511

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 999 7 501

Summa kortfristiga skulder

77 611 21 082

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

717 586 739 801

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda	0,25	0,25
------------------------	------	------

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	210 000	210 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-210 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	210 000
Ingående avskrivningar	-52 500	-10 500
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	70 000	0
Årets avskrivningar	-17 500	-42 000
Utgående avskrivningar	0	-52 500
Redovisat värde	0	157 500

Not 4 Periodiseringsfonder

2022-12-31

2021-12-31

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2016	0	75 000
Beskattningsår 2017	29 000	29 000
Beskattningsår 2021	14 700	14 700
Beskattningsår 2022	73 000	0
Redovisat värde	116 700	118 700

UNDERSKRIFTER

Kalmar den 17 april 2023



Magnus Gustafsson